
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

SMG MG201 - SmartMan Megacode Pro
Objednací kód: 4118.SMGMG201

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Provedení Figurína dospělého

Množstevní jednotka ks

Tento systém přináší do Vašeho týmového nácviku vysoce kvalitní KPR. Poskytuje vynikající nácvik dovedností jednotlivých rolí v týmu.
Události jsou zaznamenávány na časové ose a kvalita nacvičovaných dovedností se zobrazuje automaticky.

 
Interakční systém Delta Tidal Flow

Interakční systém Delta Tidal Flow naleznete pouze u simulátoru SmartMan. Tato technologie poskytuje přesné měření a excelentní fyzický
pocit interakce pohybu vzduchu. Digitální displej v reálném čase zobrazuje vnik a vypouštění vzduchu z plic během provádění KPR.

 
Analýza s přesnými údaji, propojení rolí a dovedností

Kritické události jsou spojeny s kvalitou prováděných dovedností. Graf zobrazuje kvalitu prováděných dovedností pro každou část nácviku.

Můžete sledovat dobu nečinnosti a zdravotní stav pacienta. Během analýzy máte po ruce přesné údaje, takže přesně víte, jak se může
týmový nácvik zlepšit.

 
Pozn.: Ovládací PC nebo tablet nejsou součástí dodávky.


